
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
Scuola Secondaria di Primo Grado San Giovanni Bosco - Francesco Netti 

VIA SPAVENTA, 33  
70029 SANTERAMO IN COLLE (BA) 

Codice Fiscale: 91107580721 Codice Meccanografico: BAMM282003 

 
 
 

 
 
 
 
Provvedimento n. 19 SANTERAMO IN COLLE,  26/08/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.12 

in data 28/01/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Autorizzazione Avviso 

prot.n.33956 del 18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse 

degli studenti per la socialità e l'accoglienza; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 66.066,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 13 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - POC competenza e ambienti per l'apprendimento 

66.066,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P198 3 6 13 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - POC 
competenza e ambienti per 
l'apprendimento 

20.328,00 

P199 3 6 13 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - POC 
competenza e ambienti per 
l'apprendimento 

45.738,00 

S. M. SAN GIOVANNI BOSCO - NETTI - C.F. 91107580721 C.M. BAMM282003 - A3B1D44 - SCUOLA SEC. PRIMO GRADO BOSCO - NETTI

Prot. 0004862/U del 26/08/2022 13:56:01

IV.2.2 - PON



 

 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P198 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti 

5.637,07 

P198 1 3 7 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per tutor interni 

3.600,42 

P198 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

8.399,58 

P198 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

2.690,93 

P199 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti 

14.289,77 

P199 1 3 7 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per tutor interni 

8.100,94 

P199 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

18.899,06 

P199 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

4.448,23 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Daniela CAPONIO 

 

S. M. SAN GIOVANNI BOSCO - NETTI - C.F. 91107580721 C.M. BAMM282003 - A3B1D44 - SCUOLA SEC. PRIMO GRADO BOSCO - NETTI

Prot. 0004862/U del 26/08/2022 13:56:01

IV.2.2 - PON


		2022-08-26T15:44:17+0200
	DANIELA CAPONIO




